
UCHWAŁA NR LXVIII/498/23 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Targi Inicjatyw Lokalnych  

i Awangardowych TILiA o cysterskim charakterze – aktywizacja i integracja społeczności 

lokalnej z terenu LGD w zakresie historii i dziedzictwa kulturowego oraz wydanie folderu  

w celu promocji przedsięwzięcia”  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18, art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Bierzwnik 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do realizacji projektu pod nazwą: „Targi Inicjatyw Lokalnych  

i Awangardowych TILiA o cysterskim charakterze – aktywizacja i integracja społeczności 

lokalnej z terenu LGD w zakresie historii i dziedzictwa kulturowego oraz wydanie folderu  

w celu promocji przedsięwzięcia” finansowanego przez Unię Europejską w ramach poddziałania 

19.2 „Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju kierowanego przez 

społeczność”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Bierzwnik do zaciągania zobowiązań finansowych 

niezbędnych do realizacji w/w projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Przewodnicząca 

                                                                                       Rady Gminy Bierzwnik 

 

                                                                                       Beata Radziszewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Gmina Bierzwnik w dniu 07.11.2022 r. złożyła do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Zachodniopomorskiego w Szczecinie, za pośrednictwem Stowarzyszenia Lider Pojezierza z siedzibą  

w Barlinku, wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Targi Inicjatyw Lokalnych i Awangardowych 

TILiA o cysterskim charakterze - aktywizacja i integracja społeczności lokalnej z terenu LGD w zakresie 

historii i dziedzictwa kulturowego oraz wydanie folderu w celu promocji przedsięwzięcia” w ramach 

poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju kierowanego przez 

społeczność”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Wniosek uzyskał 

pozytywną ocenę i został skierowany do dofinansowania.  

 

Całkowita wartość projektu wynosi 59 126,79 zł. Kwota otrzymanego dofinansowania wynosi 32 829,00 

zł, co stanowi 55,52 % wartości projektu. Wkład własny Gminy Bierzwnik to 26 297,00 zł. 

 

Projekt ten ma na celu wzmocnienie działań promocyjnych w zakresie walorów historycznych, 

przyrodniczych i krajobrazowych oraz dziedzictwa kulturowego (w tym kulinarnego). Cel zostanie 

osiągnięty poprzez kreowanie przestrzeni dla rozwoju i integracji mieszkańców przez organizację 

wydarzania, w którym udział wezmą wystawcy i przedstawiciele z całego obszaru objętego LSR. 

Uczestnicy będą mieli możliwość poznania walorów turystycznych, historycznych, kulturowych oraz 

zaprezentowania swoich produktów, co będzie miało wpływ na budowanie więzi społecznych. Przyczyni 

się to również do zaangażowania społeczności lokalnej do współpracy na rzecz promocji obszaru LGD. 

Działanie to ma na celu również zwiększenie wiedzy w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa.   

 

Wnioskowana kwota pomocy zostanie przeznaczona na realizację m.in. takich zadań jak: 

- zakup: namiotów, ławek, stołów,  

- wydanie: plakatów, ulotek, banerów oraz folderu promocyjnego, 

- zakup usług: koncerty 2 zespołów, ochrona, zabezpieczenie sanitarne, wynajęcie sceny z nagłośnieniem, 

- zakup nagród dla laureatów: konkursu kulinarnego, turnieju wędkarskiego, turnieju szachowego  

i turnieju gry w tenisa stołowego. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne do realizacji ww. przedsięwzięcia. 


		2023-08-01T15:14:28+0200
	Beata Jadwiga Radziszewicz




